Liberté « Égalité » Fraternité
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
PRÉFET DE LA MOSELLE
Préfecture
Direction des Libertés Publiques
ARRÊTÉ
n° 2015-DLP/BUPE-/A%A du ÿ à ass SA
imposant des prescriptions complémentaires à la société SMAE visant à mettre à jour
les rubriques de la nomenclature des installations classées pour la protection de
l'environnement pour ses activités exploitées sur le territoire de la commune de METZ
LE PREFET DE LA REGION LORRAINE
PREFET DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE EST
PREFET DE LA MOSELLE
CHEVALIER DANS L'ORDRE NATIONAL DE LA LEGION D'HONNEUR
CHEVALIER DANS L'ORDRE NATIONAL DU MERITE
VU le Code de l'Environnement et notamment le titre 1° de son livre V, relatif aux Installations
Classées pour la Protection de l'Environnement ;
VU le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation
des services de l'Etat dans les régions et les départements ;
VU l'arrêté n° DCTAJ-2014-A- 12 du 11 avril 2014 portant délégation de signature en faveur de
M. Alain CARTON, secrétaire général de la préfecture de la Moselle ;
VU l'arrêté préfectoral d'autorisation n° 95-AG/2-597 du 14 novembre 1995 modifié autorisant la
Société SMAE à exploiter une usine de fabrication de boîtes de vitesse sur le territoire de la
commune de METZ ;
VU arrêté préfectoral de prescriptions complémentaires n° 2000-AG/2-017 du 20 janvier 2000 ;
VU l'arrêté préfectoral n° 2001-AG/2-199 du 1° juin 2001 autorisant la Société SMAE à exploiter
un atelier de fabrication d'arbres d'équilibrage pour boîtes de vitesse (AEB) à METZ ;
VU l'arrêté préfectoral n° 2003-AG/2-258 du 19 août 2003 modifiant les arrêtés préfectoraux n°
95-AG/2-597 du 14 novembre 1995 et n° 2001-AG/2-199 du 1° juin 2001 susvisés ;
VU l'arrêté préfectoral n° 2005-AG/2-339 du 24 août 2005 modifiant l'arrêté préfectoral n° 95-
AG/2-597 du 14 novembre susvisé ;
VU l'arrêté préfectoral n° 2008-DEDD/IC-279 du 08 septembre 2008 imposant à la Société SMAE
des prescriptions complémentaires pour la poursuite de ses activités sur le territoire de la
commune de METZ ;
9, place de à Préfecture
B.P. 71014 57034 METZ CEDEX 1